Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 057, DE 12 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta no

memorando nº. 010/2023 – PPGExR de 11/04/2023 resolve:

Designar os docentes para constituírem a Comissão de Seleção dos candidatos dos Pro-

gramas/Cursos de Pós-Graduação Strictu Sensu e Latu Sensu, do Programa de Pós-Graduação

o em Extensão Rural, conforme a Resolução 009/2020/UFSM, com mandato de um ano:

Prof. Marco Antonio Verardi Fialho – Matrícula SIAPE 1327821 - Presidente

Prof. Alisson Vicente Zarnott - Matrícula SIAPE 1635183

Profª. Andrea Cristina Dor - Matrícula SIAPE 1728855

Prof. Everton Lazzaretti Picolotto - Matrícula SIAPE 1955834

Prof. Fabiano Nunes Vaz - Matrícula SIAPE 1732242

Profª. Gisele Martins Guimarães - Matrícula SIAPE 2506566

Profª. Janaína Balk Brandão - Matrícula SIAPE 2571757

Prof. Joel Orlando Bevilaqua Marin - Matrícula SIAPE 302340

Prof. Jose Marcos Froehlich - Matrícula SIAPE 2050888

Prof. João Garibaldi Almeida Viana - Matrícula SIAPE 1805753

Profª. Liziany Muller Medeiros - Matrícula SIAPE 1857868

Prof. Marcos Botton Piccin - Matrícula SIAPE 2074404

Prof. Pedro Selvino Neumann - Matrícula SIAPE 1154695

Prof. Vitor Kochhann Reisdorfer – Matrícula SIAPE 1926120

Alessandro Dal’Col Lucio

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2023_057.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.053121/2023-00
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

12/04/2023 08:20:55

Código Verificador: 2618910

Código CRC: 8d459d50

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2618910&crc=8d459d50
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2618910&crc=8d459d50
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2618910&crc=8d459d50